
        M I E J S K I E  P R Z E D S I Ę B I O R S T W O  W O D O C I Ą G Ó W  I  K A N A L I Z A C J I  

                         S P Ó Ł K A  Z  O G R A N I C Z O N Ą  O D P O W I E D Z I A L N O Ś C I Ą  

           64 -  1 00  Lesz no ,  u l .  L i powa  7 6 A   www.mpwik - l e sz n o .p l    e -ma i l :  s ek re t a r i a t@mp wik - l e sz no .p l  
 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie przy ul. Lipowej 76A, ogłasza 

przetarg nieograniczony, prowadzony na zasadach określonych  

w  „Regulaminie  udzielania zamówień MPWiK Sp. z o.o.”, na wykonanie zadania pn.:           

„Gospodarowanie komunalnymi osadami ściekowymi oraz zawartością piaskownika - pochodzącymi z 

oczyszczalni ścieków dla miasta Leszna położonej w Henrykowie, woj. wielkopolskie i odpadami ze studzienek 

kanalizacyjnych” 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na sukcesywnym gospodarowaniu odpadami                                                

w zakresie zbierania, załadunku, transportu i przetwarzania:  

(i) higienizowanych, ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych (część I),  

(ii) zawartości piaskownika (część II) 

pochodzących z oczyszczalni ścieków w Henrykowie, oraz  

(iii) odpadów ze studzienek kanalizacyjnych w ramach sieci kanalizacyjnej eksploatowanej przez 

Zamawiającego (część III). 

2. Termin realizacji zamówienia (obowiązywania umowy): do 31 grudnia 2018r.  

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

4. Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych.  

5. Zamawiający przyzna realizację zamówienia oferentowi, którego oferta odpowiada zasadom określonym 

w „Regulaminie udzielania zamówień MPWiK Sp.  z o.o.”, spełnia wymagania  SIWZ i jednocześnie posiada 

najniższą cenę. 

6. Oferty w formie pisemnej należy składać w sekretariacie MPWiK Sp. z o.o. do dn. 20.12.2017r. do godz. 10
00

  

7. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie do dn. 20.12.2017r. do godz. 10
00 

wadium o wartości 

30.000,00 zł w jednej z form przewidzianej w SIWZ. 

8. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dn. 20.12.2017r. o godz.10
15

, salka w budynku C. 

9. Przyjęto następujące kryterium oceny złożonych ofert – cena 100%. 

10. Termin związania ofertą – 60 dni od ostatecznego terminu wyznaczonego na złożenie ofert. 

11. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ, który jest dostępny wraz z załącznikami, na stronie: 

www.mpwik-leszno.pl w zakładce Przetargi. 

12. Niniejsze zamówienie nie stanowi zamówienia publicznego w rozumieniu ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych. 

 

 

Bliższych informacji udziela: Paweł Wrzesiński tel. 65 529 83 83, GSM 691 639 918,  

adres e-mail: p.wrzesinski@mpwik-leszno.pl 

 

 
  

http://www.mpwik-leszno.pl/

